
2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 1
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

50 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:00

Serie n° 6

2 COSTANTINI DIEGO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:57.0
3 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:56.0
4 MEMO LEONARDO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:57.0
5 AIOLO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0

Serie n° 5

1 BIASI NICOLO' 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.0
2 ZANELLA MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.8
3 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.0
4 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.2
5 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:52.0

Serie n° 4

1 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
2 BORTOLUZZI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.0
3 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:48.0
4 ANGIOLIN RAOUL 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:48.0
5 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:49.0
6 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.8

Serie n° 3

1 RUZZARIN MATTEO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
2 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.0
3 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:45.0
4 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:45.0
5 OLIVETI SAMUELE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.0
6 ROSO ALESSANDRO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0

Serie n° 2

1 SCATTOLIN FEDERICO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:44.0
2 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.5
3 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.0
4 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:43.5
5 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.0
6 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:44.1

Serie n° 1

1 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.1
2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.2
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.4
5 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.0
6 RODELLA MATTIA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.3

50 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:05

Serie n° 5

1 QUARESIMIN AURORA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:05.0
2 SIMONETTO GIORGIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.0
3 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:59.7
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:00.0
5 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:02.0

Serie n° 4

1 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:57.4
2 ZORZI SARAH 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:57.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 2
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
3 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:55.4
4 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:56.0
5 VANIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:57.2
6 SARTORATO GIULIA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:58.0

Serie n° 3

1 FORMENTIN ILARIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.0
2 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.6
3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:53.0
4 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:53.4
5 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:55.0
6 FACCIOLO SOFIA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:55.0

Serie n° 2

1 SCRIBANO GAIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:49.6
2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:48.0
3 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:47.0
4 TESTOLINA GIADA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:47.1
5 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:49.0
6 VENTURINI GIORGIA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:52.0

Serie n° 1

1 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.5
2 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:43.7
3 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:40.7
4 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:42.0
5 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:46.0
6 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:47.0

50 Dorso - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:10

Serie n° 3

1 SCOPELLITI MATTIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:50.7
2 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.3
3 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.4
4 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.6
5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:47.4
6 TERUZZI MATTEO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:54.1

Serie n° 2

1 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.1
2 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.8
3 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:37.1
4 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.5
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:38.4
6 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:40.2

Serie n° 1

1 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:36.7
2 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.3
3 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:33.7
4 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:34.0
5 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:35.6
6 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:37.0

50 Dorso - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:15

Serie n° 5

2 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:50.3
3 VESCOVO NICOLE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 3
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 00:50.1
5 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:50.6

Serie n° 4

1 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:49.2
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.7
3 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.3
4 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:45.4
5 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:46.7

Serie n° 3

1 DONA' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.4
2 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.0
3 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.8
4 ZANELLA GLORIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:43.7
5 BARBARO MATILDE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:44.1
6 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:44.8

Serie n° 2

1 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:42.1
2 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:41.4
3 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:41.2
4 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 00:41.3
5 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:41.6
6 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:42.4

Serie n° 1

1 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.5
2 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 00:39.0
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:36.9
4 BACCI CAMILLA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:38.7
5 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 00:39.0
6 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 00:40.8

200 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:20

Serie n° 2

2 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.0
3 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.2
4 GASPARINI FABIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:55.0
5 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:00.0

Serie n° 1

2 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.2
3 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:44.0
4 FAGGIAN GIACOMO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:45.0
5 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:47.6

200 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:30

Serie n° 1

1 VIANELLO ALICE 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:17.0
2 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:07.0
3 ANOE' CAMILLA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
4 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
5 COCCATO GAIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:13.8

100 Rana - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:40

Serie n° 4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 4
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MEGERA FRANCESCO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:05.0
3 BORTOLUZZI FRANCESCO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.0
4 BARONI DANIELE 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
5 GIRO LORENZO 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:30.0

Serie n° 3

1 GENOVESI FEDERICO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.2
2 BERNAL RODRIGUEZ MATHIAS 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0
3 ZANELLA MICHELE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:52.1
4 D'ALBENZIO MARCO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:55.0
5 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:55.0

Serie n° 2

1 BIZZARO ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:50.0
2 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:49.2
3 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:49.0
4 VECCHIATO MARCO 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:49.2
5 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:50.0
6 PELOSO LUCA UMBERTO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:52.0

Serie n° 1

1 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:47.4
2 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.0
3 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:30.2
4 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:35.7
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:42.8
6 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:48.1

100 Rana - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 15:50

Serie n° 4

1 DE ROSSI MATILDE 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:10.0
2 MONTAGNER CECILIA 2002 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:05.0
3 BASEOTTO NICOLE 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:00.9
4 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:02.0
5 SCRIBANO GAIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:06.7
6 CAPOBIANCO MIA 2002 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 02:40.0

Serie n° 3

1 BACCO CLOTILDE 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:59.0
2 BAGATELLA CHIARA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:58.0
3 SCOPELLITI SARA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:56.5
4 SALIN GIULIA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:57.0
5 VANIN ALESSIA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:58.1
6 PRADOLIN MARTINA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0

Serie n° 2

1 ZANATTA ALICE 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:55.0
2 BOZZATO ISABELLA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.0
3 ZANELLA GIOVANNA 2002 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.0
4 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.0
5 BRUSSOLO GRETA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.0
6 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:55.5

Serie n° 1

1 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.0
2 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:44.4
3 BENCIVENGA TYRA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:39.6
4 SARAJI ATHINA MEHRY 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:43.1
5 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.5
6 ONGARATO ORSOLA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:47.5

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 5
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Rana - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:00

Serie n° 3

1 TERUZZI MATTEO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:03.9
2 SCOPELLITI MATTIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:45.7
3 BABATO DAVIDE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.0
4 PREVEDELLO FILIPPO 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:44.0
5 MIHALACHE ALEXANDRU FRANCISC 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:48.8

Serie n° 2

1 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.0
2 TIOZZO "CAENAZZO" LEONARDO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:33.7
3 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:29.5
4 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:32.1
5 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:35.0
6 MENTI FEDERICO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:36.0

Serie n° 1

1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:25.4
2 BEDON MARCO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:23.7
3 PESCE ALBERTO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:18.3
4 LAZZARINI DAVIDE 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:22.0
5 GRECO VITTORIO 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:25.3
6 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:27.8

100 Rana - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:10

Serie n° 3

2 BOLZONELLA MADDALENA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:58.7
3 GELARDI SARA 2000 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 01:56.8
4 VESCOVO NICOLE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:58.0

Serie n° 2

2 TACI FRANCESCA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:45.3
3 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:38.2
4 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:41.3
5 GASPA ALICE 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:54.3

Serie n° 1

1 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:37.7
2 SEVERIN IRENE 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:33.0
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:22.0
4 PETRINI AZZURRA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 01:31.6
5 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:34.9
6 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 01:37.9

200 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:20

Serie n° 3

1 FANTINATO MAURO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:50.0
2 TOLLIN LORENZO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:35.2
3 MAMPRIN SAMUELE 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:35.0
4 RONCHI MATTEO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:35.0
5 MONEGO PIETRO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:45.0

Serie n° 2

1 ONGARO ALESSANDRO 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:25.0
2 PESCE ANDREA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:21.0
3 NALATO PAOLO 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:18.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 6
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 CARRARO MAICOL 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0
5 MICHIELETTO MATTEO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:24.6
6 NALETTO MARCO ANDREA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:30.0

Serie n° 1

1 BARIN ENRICO 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:08.0
2 AGGIO NICOLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.8
3 SCHIAVON LUCA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:52.9
4 FERRONI THOMAS 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:59.3
5 COMIN EROS 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:05.0
6 BATTISTIN TOMMASO 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:16.0

200 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:30

Serie n° 3

2 PAULETTO AURORA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:09.0
3 COCCATO GRETA 2002 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:49.0
4 CHIUSSO VERONICA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:58.4
5 TOSATTO EMMA 2002 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:09.5

Serie n° 2

2 TESTOLINA GIADA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:44.6
3 GAMBARO ISABEL 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:34.0
4 PADOVAN VICTORIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:37.0
5 CALLEGARI CARLOTTA 2001 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:47.6

Serie n° 1

1 SARAJI ATHINA MEHRY 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:23.8
2 VANZAN FEDERICA 2001 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:20.0
3 ONGARO ARIANNA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:05.0
4 BERTON GIULIA 2001 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:13.3
5 PESCE ANITA 2001 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:23.7
6 BERNARDI BENEDETTA 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:29.0

200 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:40

Serie n° 3

2 CAGNIN FRANCESCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:01.2
3 BISTERZO ALBERTO 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
4 FOLTRAN LORENZO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:01.0
5 PIZZATO NICOLO' 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:02.7

Serie n° 2

1 BEDON ANDREA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.8
2 ZUCCHETTA FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:56.0
3 FORMENTON DAVIDE 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:54.6
4 DARISI RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:55.0
5 CASTELLO MATTIA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.0

Serie n° 1

1 ROSSI MATTEO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:50.0
2 TRABACCHIN NICOLO' 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:47.4
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:35.0
4 PENZO FRANCESCO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.1
5 SEGATO KEVIN JACOPO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:48.0
6 ARCO NICOLA 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:50.9

200 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 16:50

Serie n° 5
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 7
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 RAULE ALESSIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:47.4
3 SECCHI VERONICA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:42.4
4 VIDALI GIULIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:46.1

Serie n° 4

2 VICENTINI PRISCILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:36.7
3 CAPETTI GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:31.1
4 BARBARO MATILDE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:31.2
5 OLIOSI ALICE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:36.9

Serie n° 3

1 DONA' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:30.6
2 VIGATO CAMILLA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:28.8
3 BACCO ALLEGRA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:21.8
4 CAPPELLETTO GIULIA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:25.0
5 PADOVAN CARLOTTA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:30.0
6 CALVANI MARGHERITA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:31.0

Serie n° 2

1 VENTURA SOFIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:15.0
2 BAU' ELENA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:11.3
3 SIMONETTO ILARIA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:03.7
4 SCARPA EVA 2000 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:06.9
5 BOATO GIULIA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:11.5
6 CAPONE CLAUDIA 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:21.5

Serie n° 1

1 DABALA' ALICE 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.7
2 BIZZARO FRANCESCA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 03:00.0
3 MAMPRIN LETIZIA 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:45.0
4 MANTOVAN ANNA 1999 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:57.2
5 BARUZZO ANNA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:00.7
6 FERRARESSO AURORA 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 03:02.9

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:00

Serie n° 1

1 PARADISI FEDERICO 2001 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:10.0
2 PERON FRANCESCO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:03.2
3 GRIFFONI FEDERICO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:42.0
4 GIACOMAZZO GIOELE 2000 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:46.0
5 PERALE STEFANO 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 06:05.0
6 FORMENTIN ANGELO 2000 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 06:15.0

400 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:15

Serie n° 2

1 ANGIOLIN IGOR 1998 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:00.0
2 BALDAN ANDREA 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:22.3
3 GIANA GIORGIO 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:14.8
4 BERTI ALEX 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 05:16.6
5 CUOGO MARCO 1998 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 05:23.0
6 CEDRELLI TOMASO 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 06:03.5

Serie n° 1

1 BOZZATO MATTEO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:06.4
2 BARISON GIOVANNI 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:53.7
3 SALIU GABRIEL 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 04:40.6
4 VIANELLO RICCARDO 1998 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 04:53.6
5 NOVENTA ANDREA 1998 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 05:00.9
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2a giornata attività Esordienti VE 2 Foglio n. 8
28/11/2010

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 PAGLIA MARCO 1998 S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 05:10.0

800 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:30

Serie n° 1

1 ZAMATTIO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:45.0
2 FERRIGATO FRANCESCA 2000 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 11:15.0
3 ZARA BEATRICE 1999 MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 10:34.9
4 FIORENTINO AURORA 1999 POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 10:58.6
5 AGNOLETTO ANNA 1999 A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 11:30.0
6 KAZANI GREIS 1999 CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 12:00.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B M Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:45

Serie n° 1

1 ONGARO, MEGERA, GIACOMAZZO, RONCHI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:10.0
2 NALATO, PESCE, BARIN, CARRARO  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:46.0
3 SCHIAVON, AGGIO, FERRONI, BATTISTIN  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:30.0
4 NALETTO, COMIN, GRIFFONI, PARADISI  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:41.0
5 VECCHIATO, MICHIELETTO, FORMENTIN, PERON POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:49.2
6 OLIVETI, GIRO, ANGIOLIN, COSTANTINI  CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:20.0

Staff. 4x50 Mista - Esordienti B F Serie Domenica 28/11/2010 ore 17:55

Serie n° 1

1 TESTOLINA, MONTAGNER, BERNARDI, DE ROSSI MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 03:12.0
2 BENCIVENGA, BACCO, BAGATELLA, VANZAN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:58.5
3 ONGARO, ONGARATO, BERTON, SARAJI  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:49.0
4 BOZZATO, ZANELLA, PESCE, GAMBARO  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:58.0
5 SCRIBANO, VANIN, CALLEGARI, BASEOTTO CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D. 03:10.0
6 BRUSSOLO, TOSATTO, PADOVAN, SCOPELLITI A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 03:20.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 28/11/2010 ore 18:00

Serie n° 1

1 PESCE, CUOGO, FORMENTON, CAGNIN  POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:05.0
2 LAZZARINI, GRECO, BERTI, VIANELLO  A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:00.0
3 SALIU, PENZO, NOVENTA, BARISON  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 01:57.0
4 BOZZATO, TIOZZO "CAENAZZO", BEDON, FAGGIAN S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 01:59.0
5 ROSSI, GIANA, ZUCCHETTA, GASPARINI  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:05.0

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 28/11/2010 ore 18:05

Serie n° 1

1 DABALA', FERRIGATO, VESCOVO, BOLZONELLA MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:30.0
2 FIORENTINO, SIMONETTO, FERRARESSO, SEVERIN POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD 02:12.0
3 MAMPRIN, ANOE', BARUZZO, ZARA  MIRANO NUOTO S.S.D. A RL 02:04.0
4 BACCI, MANTOVAN, BIZZARO, TACI  S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL 02:12.0
5 BOATO, VICENTINI, ZAMATTIO, AGNOLETTO A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani 02:15.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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